Mikronjesia ONE DESIGNS Shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
1 |TE ARDHURAT 6,783,765 6,662,889
»  Sherbime dizenjimi dhe printimi 6,783,765 6,662,889
>
>
il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 5,617,132 4,826,114
1 |Shpenzime per materiale 2,189,301 2,320,540
» Inventar ne celje 0 '
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara 2,189,301 2,320,540
» Inventari ne fund te vitit 0
2 [Shpenzime personeli 2,188,526 1,204,097
» Pagat 1,854,644 1,029,695
»  Sigurime shogerore 333,882 174,402
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 468,513 469,437
4 |Te tjera 759,637 823,824
» Energ;ji uji,fax,telefon,internet 12,501
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti 564,720 528,000
» Pagesa sherbimi 35,000 20,000
» Taksat Doganore e Bashkiake 10,120 10,120
> Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera 149,797 253,203
>
>
5 1Shpenzime financiare 11,155 8,217
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 11,155 8,217
>
>
A |Fitimi para tatimeve 1,166,633 1,836,775
>
6 |Tatimi mbi fitimin 88,997 137,758
B I|Fitimi pas tatimit 1,077,635 1,699,017




